quantitativo inicialmente licitado,  no percentual, aproximado, de 23,077°/o (vinte e ties virgula zero
setenta e sete porcento).

Em  razao  do  acfescimo  de  que  trata  o  presente  Temo  Aditivo,  o  Contrato  Administrativo  N°
014/2023, cujo valor originario era de R$ 619.320,00 (seiscentos e dezenove mil trezentos e vinte
reais), passafa para o valor global de R$ 762.240,00 (setecentos e sessenta e dois mil duzentos e
quarenta reais).

LOTE UNICO

Item Descrigao Marca Quantidade ValorUnitario
Valor TotalVeiculos Meses

1

Velculo  tipo  PASSEIO,   ZeroKM,popular.Comdirecaohidfaulicaoueletrica.Potenciadamotorizagaominima1.0,Flex,com80cavalosnominimo.Capacidadepara5pessoas,